
1 
 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

    ul. M. Curie – Skłodowskiej 14 

 

Białystok, 27 czerwca 2024 r. 

BON-IV.272.23.2024.ŁC 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.: „Dozór i monitorowanie 

obiektów Województwa Podlaskiego w Rajgrodzie oraz w Białymstoku”, wpłynęły 

następujące oferty: 

Część nr 1: 

Lp. Wykonawca Cena 

Doświadczenie 

pracowników 

ochrony 

1 

Agencja Ochrony Osób i Mienia GRAD 

Mariusz Romuszewski 

ul. Lipowa 1/17 

15-424 Białystok 

NIP: 542 243 54 50 

76 752,00 zł powyżej 4 lat 

2 

Ekotrade sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4 

00-712 Warszawa 

NIP: 526 020 78 87 

442 652,40 zł powyżej 4 lat 

3 

Komandos Podlasie sp. z o.o. 

ul. Bitwy Białostockiej 9 

15-102 Białystok 

NIP: 542 269 12 71 

448 704,00 zł powyżej 4 lat 

4 

Agencja Ochrony Osób i Mienia COBRA 9  

Jarosław Andrzej Matyszewski  

ul. Mikołaja Reja 66/16 

16-400 Suwałki 

234 240,00 zł 
powyżej 2 do 3 

lat 

 

 

 



2 
 

Część nr 2: 

Lp. Wykonawca Cena 

Doświadczenie 

pracowników 

ochrony 

1 

Ekotrade sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4 

00-712 Warszawa 

NIP: 526 020 78 87 

4 398,48 zł powyżej 4 lat 

2 

Komandos Podlasie sp. z o.o. 

ul. Bitwy Białostockiej 9 

15-102 Białystok 

NIP: 542 269 12 71 

2 656,80 zł powyżej 4 lat 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

     Marian Malinowski 

                 Zastępca Dyrektora 

            Biura Organizacji i Nadzoru 
     /podpisano elektronicznie/ 


		2024-06-27T07:58:19+0000
	Not specified




